様式第1号その2(第3条の2関係)

	受理番号

	廃棄物(燃やせるごみ)搬入受理書

年　　月　　日

　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　印

　下記のとおり搬入を認めます。

記

	廃棄物の種類
	　(事業活動に伴って生じた廃棄物)
一般廃棄物　　　　　　　　産業廃棄物
　(一般家庭から排出される廃棄物)

	廃棄物発生の場所
	彦根市

	搬入者
	住所

	氏名

	搬入車両
	車両番号

	最大積載量
	t

	搬入期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	期間中搬入回数
	　日に　　　　　回、　週に　　　　　回、　月に　　　　　回